
Распоред на кандидати по простории

Период на тестирање датум од: 7.6.2016 до: 11.6.2016

Датум на тестирање: 07.06.2016

Училиште: "СТУ,,Наце Буѓони,, Куманово",
# Презиме: Предмет: Т

и

п 

Одделение / Наставен план: Простор

ија 
Време

71 Адемовски Математика О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година -Медицинска сестра - 

македонски

1 09:00

72 Алексовски Македонски јазик и 

литература

О

п

ш

т

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

1 09:00

73 Алексовски Физика О

п

ш

т

Прва година - Наставен план за 1 

година -Машинско енергетски 

техничар - македонски
1 09:00

74 Алии Машински елементи со 

механика

С

т

р

у

Прва година - Наставен план за 1 

година -Машинско енергетски 

техничар - македонски
1 09:00

75 Анастасовски Електротехника С

т

р

у

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

1 09:00

76 Ангеловски Македонски јазик и 

литература

О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година- техничар за компјутерско 

управување

1 09:00

77 Андоновиќ Ликовна уметност О

п

ш

т

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

1 09:00

78 Анѓелковиќ Анатомија С

т

р

Прва година - Наставен план за 1 

година -Медицинска сестра - 

македонски

1 09:00

79 Антиќ Анатомија С

т

р

Прва година - Наставен план за 1 

година -Медицинска сестра - 

македонски

1 09:00

80 Антовски Технологија на обработка С

т

р

Прва година - Наставен план за 1 

година- техничар за компјутерско 

управување

1 09:00

81 Арсовска Анатомија С

т

р

Прва година - Наставен план за 1 

година -Медицинска сестра - 

македонски

1 09:00

82 Арсовски Машински елементи со 

механика

С

т

р

у

Прва година - Наставен план за 1 

година -Машинско енергетски 

техничар - македонски
1 09:00

83 Атанасовиќ Електротехника С

т

р

у

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

1 09:00

84 Бајрамовска Физика О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година -Медицинска сестра - 

македонски

1 09:00

85 Благоевска Математика О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година -Медицинска сестра - 

македонски

1 09:00

Емил Суат

Име: Татково 

Име:

Никола Тони

Иван Срѓан

Рахман Фаик

Кристијан Столе

Стефан Сашо

Анѓела Ненад

Кристина Новица

Ангела Горан

Александар Горан

Ива Сашо

Дарко Јовица

Кристијан Антун

Зимрита Сабит

Александра Горан



Распоред на кандидати по простории

Период на тестирање датум од: 7.6.2016 до: 11.6.2016

Датум на тестирање: 07.06.2016

Училиште: "СТУ,,Наце Буѓони,, Куманово",
# Презиме: Предмет: Т

и

п 

Одделение / Наставен план: Простор

ија 
Време

Име: Татково 

Име:

86 Благоевски Математика О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

2 09:00

87 Благоевски Македонски јазик и 

литература

О

п

ш

т

Прва година - Наставен план за 1 

година -Машинско енергетски 

техничар - македонски
2 09:00

88 Благоевски Ликовна уметност О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година- техничар за компјутерско 

управување

2 09:00

89 Божиновска Математика О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година -Медицинска сестра - 

македонски

2 09:00

90 Божиновски Електротехника С

т

р

у

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

2 09:00

91 Божиновски Електротехнички 

материјали и елементи

С

т

р

у

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

2 09:00

92 Божиновски Македонски јазик и 

литература

О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година- техничар за компјутерско 

управување

2 09:00

93 Бојковиќ Математика О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

2 09:00

94 Бојковски Информатика О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година - Машински механичар 2 09:00

95 Боровац Електротехника С

т

р

у

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

2 09:00

96 Бошковска Математика О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година -Медицинска сестра - 

македонски

2 09:00

97 Бошковска Хемија О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година -Медицинска сестра - 

македонски

2 09:00

98 Васиљевски Математика О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

2 09:00

99 Величковски Физика О

п

ш

т

Прва година - Наставен план за 1 

година -Машинско енергетски 

техничар - македонски
2 09:00

100 Георгиевски Македонски јазик и 

литература

О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

2 09:00

Дамјан Марјан

Никола Сретен

Милош Горан

Мила Саша

Христијан Ненад

Давид Мирослав

Бојан Грозде

Давид Николчо

Дарко Оливер

Мартина Тони

Натали Зоран

Магдалена Звонимир

Никола Михајло

Предраг Чедо

Никола Зоран



Распоред на кандидати по простории

Период на тестирање датум од: 7.6.2016 до: 11.6.2016

Датум на тестирање: 07.06.2016

Училиште: "СТУ,,Наце Буѓони,, Куманово",
# Презиме: Предмет: Т

и

п 

Одделение / Наставен план: Простор

ија 
Време

Име: Татково 

Име:

101 Гутевиќ Електротехника С

т

р

у

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

3 09:00

102 Даиловски Историја О

п

ш

т

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

3 09:00

103 Демир Материјали С

т

р

Прва година - Наставен план за 1 

година - Машински механичар 3 09:00

104 Денковски Математика О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

3 09:00

105 Димитриевска Анатомија С

т

р

Прва година - Наставен план за 1 

година -Медицинска сестра - 

македонски

3 09:00

106 Димитриевски Физика О

п

ш

т

Прва година - Наставен план за 1 

година -Машинско енергетски 

техничар - македонски
3 09:00

107 Димитриевски Музичка култура О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

3 09:00

108 Димитриевски Информатика О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година - Машински механичар 3 09:00

109 Димитријевиќ Музичка култура О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

3 09:00

110 Димитријевски Музичка култура О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

3 09:00

111 Димитријевски Електротехника С

т

р

у

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

3 09:00

112 Димковски Музичка култура О

п

ш

т

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

3 09:00

113 Димковски Електротехнички 

материјали и елементи

С

т

р

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

3 09:00

114 Димчевска Физиологија С

т

р

Прва година - Наставен план за 1 

година -Медицинска сестра - 

македонски

3 09:00

115 Додевска Македонски јазик и 

литература

О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година -Медицинска сестра - 

македонски

3 09:00

Кристина Тони

Жарко Живко

Рамо Зехран

Марио Предраг

Марија Тони

Марио Бобан

Јованче Мирко

Алекс Роберт

Милош Горан

Дамјан Бобан

Давид Бобан

Христијан Власте

Стефан Игор

Емилија Слаѓан

Ива Горан



Распоред на кандидати по простории

Период на тестирање датум од: 7.6.2016 до: 11.6.2016

Датум на тестирање: 07.06.2016

Училиште: "СТУ,,Наце Буѓони,, Куманово",
# Презиме: Предмет: Т

и

п 

Одделение / Наставен план: Простор

ија 
Време

Име: Татково 

Име:

116 Додевски Математика О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година - Машински механичар 4 09:00

117 Додиќ Македонски јазик и 

литература

О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година- техничар за компјутерско 

управување

4 09:00

118 Доневска Информатика О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година -Медицинска сестра - 

македонски

4 09:00

119 Ѓорѓевиќ Електротехнички 

материјали и елементи

С

т

р

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

4 09:00

120 Ѓорѓиевска Математика О

п

ш

т

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

4 09:00

121 Ѓорѓиевска Историја О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година -Медицинска сестра - 

македонски

4 09:00

122 Ѓорѓиевски Електротехника С

т

р

у

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

4 09:00

123 Ѓуревска Математика О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година -Медицинска сестра - 

македонски

4 09:00

124 Ѓуревски Електротехнички 

материјали и елементи

С

т

р

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

4 09:00

125 Златановиќ Математика О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

4 09:00

126 Златановски Историја О

п

ш

т

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

4 09:00

127 Ивановска Музичка култура О

п

ш

т

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

4 09:00

128 Ивановски Електротехника С

т

р

у

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

4 09:00

129 Ивковски Електротехника С

т

р

у

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

4 09:00

130 Илиќ Електротехнички 

материјали и елементи

С

т

р

у

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

4 09:00

Дарко Оливер

Андријана Драган

Клементина Борче

Милош Братислав

Анѓела Драган

Јована Сашо

Давид Горан

Александра Ванчо

Небојша Игор

Милан Момчил

Немања Стефан

Ангела Љупчо

Филип Драган

Давид Слободан

Милан Саша



Распоред на кандидати по простории

Период на тестирање датум од: 7.6.2016 до: 11.6.2016

Датум на тестирање: 07.06.2016

Училиште: "СТУ,,Наце Буѓони,, Куманово",
# Презиме: Предмет: Т

и

п 

Одделение / Наставен план: Простор

ија 
Време

Име: Татково 

Име:

131 Инѓиќ Информатика О

п

ш

т

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

5 09:00

132 Јакуп Анатомија С

т

р

Прва година - Наставен план за 1 

година -Медицинска сестра - 

македонски

5 09:00

133 Јаневски Физика О

п

ш

т

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

5 09:00

134 Јовановиќ Ликовна уметност О

п

ш

т

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

5 09:00

135 Јовановиќ Ликовна уметност О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година -Медицинска сестра - 

македонски

5 09:00

136 Јовановска Анатомија С

т

р

Прва година - Наставен план за 1 

година -Медицинска сестра - 

македонски

5 09:00

137 Јовановска Латински јазик О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година -Медицинска сестра - 

македонски

5 09:00

138 Јовиќ Електротехника С

т

р

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

5 09:00

139 Јовчиќ Информатика О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

5 09:00

140 Јордановски Технологија на обработка С

т

р

Прва година - Наставен план за 1 

година- техничар за компјутерско 

управување

5 09:00

141 Кипријановска Македонски јазик и 

литература

О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година -Медицинска сестра - 

македонски

5 09:00

142 Кипријановска Математика О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година -Медицинска сестра - 

македонски

5 09:00

143 Кипријановски Технологија на обработка С

т

р

Прва година - Наставен план за 1 

година- техничар за компјутерско 

управување

5 09:00

144 Киревски Македонски јазик и 

литература

О

п

ш

т

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

5 09:00

145 Костиќ Електротехнички 

материјали и елементи

С

т

р

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

5 09:00

Лазар Саша

Алондра Себастијан

Дарко Марјан

Марија Ивица

Сара Ратко

Аница Ивица

Јована Бобан

Андреј Далибор

Марио Дејан

Леонид Тијана

Симона Игор

Наталија Мартин

Стефан Марјан

Дарио Бобан

Петар Предраг



Распоред на кандидати по простории

Период на тестирање датум од: 7.6.2016 до: 11.6.2016

Датум на тестирање: 07.06.2016

Училиште: "СТУ,,Наце Буѓони,, Куманово",
# Презиме: Предмет: Т

и

п 

Одделение / Наставен план: Простор

ија 
Време

Име: Татково 

Име:

146 Коцевски Математика О

п

ш

т

Прва година - Наставен план за 1 

година -Машинско енергетски 

техничар - македонски
6 09:00

147 Коцевски Математика О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

6 09:00

148 Краљевски Електротехнички 

материјали и елементи

С

т

р

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

6 09:00

149 Крстевска Машински елементи со 

механика

С

т

р

Прва година - Наставен план за 1 

година- техничар за компјутерско 

управување

6 09:00

150 Крстевски Технологија на обработка С

т

р

Прва година - Наставен план за 1 

година- техничар за компјутерско 

управување

6 09:00

151 Лазаревска Информатика О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година- техничар за компјутерско 

управување

6 09:00

152 Лазаревска Анатомија С

т

р

Прва година - Наставен план за 1 

година -Медицинска сестра - 

македонски

6 09:00

153 Лазаревска Математика О

п

ш

т

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

6 09:00

154 Лазаревски Математика О

п

ш

т

Прва година - Наставен план за 1 

година -Машинско енергетски 

техничар - македонски
6 09:00

155 Лазов Македонски јазик и 

литература

О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

6 09:00

156 Луковски Музичка култура О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

6 09:00

157 Лучиќ Ликовна уметност О

п

ш

т

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

6 09:00

158 Љубомировиќ Историја О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

6 09:00

159 Максимовиќ Македонски јазик и 

литература

О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година- техничар за компјутерско 

управување

6 09:00

160 Максимовски Технички пресметки С

т

р

Прва година - Наставен план за 1 

година - Машински механичар 6 09:00

Душан Зоран

Бојан Марјанчо

Мирослав Бобан

Викторија Слаѓан

Стефан Перица

Сара Дејан

Симона Горан

Викторија Бобан

Антонио Горан

Христијан Јордан

Милан Себастијан

Маја Србољуб

Дејан Ивица

Дарко Горан

Мартин Бобан



Распоред на кандидати по простории

Период на тестирање датум од: 7.6.2016 до: 11.6.2016

Датум на тестирање: 07.06.2016

Училиште: "СТУ,,Наце Буѓони,, Куманово",
# Презиме: Предмет: Т

и

п 

Одделение / Наставен план: Простор

ија 
Време

Име: Татково 

Име:

161 Маневски Музичка култура О

п

ш

т

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

7 09:00

162 Манојловска Македонски јазик и 

литература

О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година -Медицинска сестра - 

македонски

7 09:00

163 Марковски Математика О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

7 09:00

164 Мемедовски Математика О

п

ш

т

Прва година - Наставен план за 1 

година -Машинско енергетски 

техничар - македонски
7 09:00

165 Милановски Електротехника С

т

р

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

7 09:00

166 Милевски Електротехника С

т

р

у

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

7 09:00

167 Миленковска Информатика О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година -Медицинска сестра - 

македонски

7 09:00

168 Миловановиќ Математика О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

7 09:00

169 Минковски Електротехника С

т

р

у

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

7 09:00

170 Митевски Македонски јазик и 

литература

О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

7 09:00

171 Митевски Ликовна уметност О

п

ш

т

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

7 09:00

172 Митевски Македонски јазик и 

литература

О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година- техничар за компјутерско 

управување

7 09:00

173 Митковски Историја О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

7 09:00

174 Митровски Музичка култура О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

7 09:00

175 Михајловски Математика О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

7 09:00

Бранислав Мирче

Јована Марјан

Марко Дејан

Вилијам Наџија

Филип Бобан

Милош Сашо

Јована Делчо

Мартин Света

Јован Бобе

Андреј Зоран

Милан Зоран

Марио Саше

Милан Ивица

Христијан Саше

Христијан Томе



Распоред на кандидати по простории

Период на тестирање датум од: 7.6.2016 до: 11.6.2016

Датум на тестирање: 07.06.2016

Училиште: "СТУ,,Наце Буѓони,, Куманово",
# Презиме: Предмет: Т

и

п 

Одделение / Наставен план: Простор

ија 
Време

Име: Татково 

Име:

176 Мишевски Електротехника С

т

р

у

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

8 09:00

177 Младеновски Математика О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

8 09:00

178 Младеновски Електротехнички 

материјали и елементи

С

т

р

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

8 09:00

179 Наковски Математика О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година - Машински механичар 8 09:00

180 Насковска Музичка култура О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година -Медицинска сестра - 

македонски

8 09:00

181 Настасијевиќ Ликовна уметност О

п

ш

т

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

8 09:00

182 Николовска Физика О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година- техничар за компјутерско 

управување

8 09:00

183 Николовски Електротехника С

т

р

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

8 09:00

184 Павловски Електротехнички 

материјали и елементи

С

т

р

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

8 09:00

185 Паневски Електротехнички 

материјали и елементи

С

т

р

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

8 09:00

186 Петковиќ Физика О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

8 09:00

187 Петковска Македонски јазик и 

литература

О

п

ш

т

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

8 09:00

188 Петковски Историја О

п

ш

т

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

8 09:00

189 Петковски Технологија на обработка С

т

р

Прва година - Наставен план за 1 

година- техничар за компјутерско 

управување

8 09:00

190 Петковски Технологија на обработка С

т

р

Прва година - Наставен план за 1 

година- техничар за компјутерско 

управување

8 09:00

Кирил Драган

Марио Зоран

Милош Зоран

Бојан Ненад

Нина Перица

Милена Срѓан

Марија Зоран

Милан Среќко

Роберт Сашо

Бојан Ванче

Стефан Миодраг

Наталија Слободан

Милош Драган

Кристијан Тони

Марио Бобан



Распоред на кандидати по простории

Период на тестирање датум од: 7.6.2016 до: 11.6.2016

Датум на тестирање: 07.06.2016

Училиште: "СТУ,,Наце Буѓони,, Куманово",
# Презиме: Предмет: Т

и

п 

Одделение / Наставен план: Простор

ија 
Време

Име: Татково 

Име:

191 Петковски Електротехника С

т

р

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

9 09:00

192 Петревски Физика О

п

ш

т

Прва година - Наставен план за 1 

година -Машинско енергетски 

техничар - македонски
9 09:00

193 Петровска Математика О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година -Медицинска сестра - 

македонски

9 09:00

194 Петровски Ликовна уметност О

п

ш

т

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

9 09:00

195 Петровски Електротехнички 

материјали и елементи

С

т

р

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

9 09:00

196 Пешовска Македонски јазик и 

литература

О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година -Медицинска сестра - 

македонски

9 09:00

197 Радуловска Македонски јазик и 

литература

О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година -Медицинска сестра - 

македонски

9 09:00

198 Ристиќ Физиологија С

т

р

Прва година - Наставен план за 1 

година -Медицинска сестра - 

македонски

9 09:00

199 Ристовска Математика О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година -Медицинска сестра - 

македонски

9 09:00

200 Ристовска Математика О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година -Медицинска сестра - 

македонски

9 09:00

201 Русевски Електротехника С

т

р

у

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

9 09:00

202 Савовски Македонски јазик и 

литература

О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

9 09:00

203 Саздевски Електротехника С

т

р

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

9 09:00

204 Славковски Технологија на обработка С

т

р

Прва година - Наставен план за 1 

година- техничар за компјутерско 

управување

9 09:00

205 Слободановска Музичка култура О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година -Медицинска сестра - 

македонски

9 09:00

Дарко Гоце

Давор Игор

Марија Славчо

Дарио Дејан

Стефан Зоран

Анамарија Орце

Евгенија Перо

Предраг Бобан

Мартина Дејан

Ивана Аце

Марко Ивица

Давид Дејан

Кристијан Зоран

Предраг Драган

Мелани Драган



Распоред на кандидати по простории

Период на тестирање датум од: 7.6.2016 до: 11.6.2016

Датум на тестирање: 07.06.2016

Училиште: "СТУ,,Наце Буѓони,, Куманово",
# Презиме: Предмет: Т

и

п 

Одделение / Наставен план: Простор

ија 
Време

Име: Татково 

Име:

206 Смиљковска Математика О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година -Медицинска сестра - 

македонски

10 09:00

207 Соколовски Ликовна уметност О

п

ш

т

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

10 09:00

208 Спасиќ Електротехника С

т

р

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

10 09:00

209 Спасовска Машински елементи со 

механика

С

т

р

Прва година - Наставен план за 1 

година- техничар за компјутерско 

управување

10 09:00

210 Спасовски Информатика О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година - Машински механичар 10 09:00

211 Спасовски Македонски јазик и 

литература

О

п

ш

т

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

10 09:00

212 Стаменковиќ Музичка култура О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година -Медицинска сестра - 

македонски

10 09:00

213 Стаменковски Македонски јазик и 

литература

О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

10 09:00

214 Станковска Музичка култура О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година -Медицинска сестра - 

македонски

10 09:00

215 Станоевиќ Физика О

п

ш

т

Прва година - Наставен план за 1 

година -Машинско енергетски 

техничар - македонски
10 09:00

216 Станојковиќ Физика О

п

ш

т

Прва година - Наставен план за 1 

година -Машинско енергетски 

техничар - македонски
10 09:00

217 Стефановиќ Електротехника С

т

р

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

10 09:00

218 Стоилкова Физика О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година -Медицинска сестра - 

македонски

10 09:00

219 Стоилковска Латински јазик О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година -Медицинска сестра - 

македонски

10 09:00

220 Стојановска Хигиена со здравствено 

воспитување

С

т

р

Прва година - Наставен план за 1 

година -Медицинска сестра - 

македонски

10 09:00

Марија Сашко

Филип Драган

Христијан Димитар

Анѓела Зоран

Милош Драган

Сашо Душко

Мартина Бобан

Марио Сашо

Мила Гоце

Илија Зоран

Милош Саша

Небојша Верољуб

Тамара Бобан

Јована Часлав

Даниела Милан



Распоред на кандидати по простории

Период на тестирање датум од: 7.6.2016 до: 11.6.2016

Датум на тестирање: 07.06.2016

Училиште: "СТУ,,Наце Буѓони,, Куманово",
# Презиме: Предмет: Т

и

п 

Одделение / Наставен план: Простор

ија 
Време

Име: Татково 

Име:

221 Стојановски Математика О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

1 10:30

222 Стојановски Технологија на обработка С

т

р

Прва година - Наставен план за 1 

година- техничар за компјутерско 

управување

1 10:30

223 Стојковска Математика О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година -Медицинска сестра - 

македонски

1 10:30

224 Стојковски Електротехнички 

материјали и елементи

С

т

р

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

1 10:30

225 Стојковски Електротехнички 

материјали и елементи

С

т

р

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

1 10:30

226 Стојмановски Физика О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

1 10:30

227 Стојчевиќ Ликовна уметност О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

1 10:30

228 Стојчевска Латински јазик О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година -Медицинска сестра - 

македонски

1 10:30

229 Стојчевски Физика О

п

ш

т

Прва година - Наставен план за 1 

година -Машинско енергетски 

техничар - македонски
1 10:30

230 Стошевски Историја О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година- техничар за компјутерско 

управување

1 10:30

231 Тасиќ Електротехника С

т

р

у

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

1 10:30

232 Тимковска Информатика О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година -Медицинска сестра - 

македонски

1 10:30

233 Тодоровиќ Машински елементи со 

механика

С

т

р

Прва година - Наставен план за 1 

година- техничар за компјутерско 

управување

1 10:30

234 Тодоровски Електротехнички 

материјали и елементи

С

т

р

у

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

1 10:30

235 Трајановски Математика О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

1 10:30

Ангел Оливер

Дарко Милан

Бисера Горан

Кристијан Јовица

Стефан Зоран

Марио Виктор

Дамјан Слаѓан

Маја Славче

Ѓоко Александар

Кристијан Игор

Бобан Горан

Елена Зоран

Јована Бобан

Никола Благоја

Стефан Виде



Распоред на кандидати по простории

Период на тестирање датум од: 7.6.2016 до: 11.6.2016

Датум на тестирање: 07.06.2016

Училиште: "СТУ,,Наце Буѓони,, Куманово",
# Презиме: Предмет: Т

и

п 

Одделение / Наставен план: Простор

ија 
Време

Име: Татково 

Име:

236 Трендевска Електротехнички 

материјали и елементи

С

т

р

у

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

2 10:30

237 Трендевски Македонски јазик и 

литература

О

п

ш

т

Прва година - Наставен план за 1 

година -Машинско енергетски 

техничар - македонски
2 10:30

238 Трифуновска Информатика О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година -Медицинска сестра - 

македонски

2 10:30

239 Цветановски Математика О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

2 10:30

240 Цветановски Информатика О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година- техничар за компјутерско 

управување

2 10:30

241 Цветановски Математика О

п

ш

т

Прва година - Наставен план за 1 

година -Машинско енергетски 

техничар - македонски
2 10:30

242 Цветковска Ликовна уметност О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година -Медицинска сестра - 

македонски

2 10:30

243 Цветковска Физиологија С

т

р

Прва година - Наставен план за 1 

година -Медицинска сестра - 

македонски

2 10:30

244 Цветковски Информатика О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година- техничар за компјутерско 

управување

2 10:30

245 Цветковски Македонски јазик и 

литература

О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година -Медицинска сестра - 

македонски

2 10:30

246 Цветковски Математика О

п

ш

т

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

2 10:30

247 Челар Ликовна уметност О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

2 10:30

248 Шакировска Технологија на обработка С

т

р

у

Прва година - Наставен план за 1 

година -Машинско енергетски 

техничар - македонски
2 10:30

249 Шакировски Математика О

п

ш

Прва година - Наставен план за 1 

година -Медицинска сестра - 

македонски

2 10:30

282 Алексовска Електротехника со 

електроника

С

т

р

Втора година - Наставен план за 2 

година - техничар за компјутерско 

управување

2 10:30

Сања Гоце

Влатко Сашо

Милица Игор

Филип Горан

Давид Зоран

Немања Станко

Сузан Ваид

Муарем Рамадан

Андреј Горан

Милан Бобан

Анастасија Кирил

Анѓела Бобан

Иван Дејан

Милош Дејан

Јована Оливер



Распоред на кандидати по простории

Период на тестирање датум од: 7.6.2016 до: 11.6.2016

Датум на тестирање: 07.06.2016

Училиште: "СТУ,,Наце Буѓони,, Куманово",
# Презиме: Предмет: Т

и

п 

Одделение / Наставен план: Простор

ија 
Време

Име: Татково 

Име:

283 Алексовска Француски (Прв странски 

јазик)

О

п

ш

т

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

3 10:30

284 Алексовски Хидропневматска техника С

т

р

у

Втора година - Наставен план за 2 

година -Машинско енергетски 

техничар - македонски
3 10:30

285 Алексовски Електротехника со 

електроника

С

т

р

у

Втора година - Наставен план за 2 

година -Машинско енергетски 

техничар - македонски
3 10:30

286 Алиевска Микробиологија и 

инфектологија со нега

С

т

р

Втора година - Наставен план за 2 

година -Медицинска сестра - 

македонски

3 10:30

287 Аметовска Физика О

п

ш

т

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

3 10:30

288 Ангеловски Производно инженерство 

и мерење

С

т

р

Втора година - Наставен план за 2 

година - Машински механичар 3 10:30

289 Ангеловски Термотехника С

т

р

у

Втора година - Наставен план за 2 

година -Машинско енергетски 

техничар - македонски
3 10:30

290 Андоновиќ Физика О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година - техничар за компјутерско 

управување

3 10:30

291 Антиќ Основи на нега С

т

р

Втора година - Наставен план за 2 

година -Медицинска сестра - 

македонски

3 10:30

292 Антиќ Македонски јазик и 

литература

О

п

ш

т

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

3 10:30

293 Арсовски Електротехника со 

електроника

С

т

р

Втора година - Наставен план за 2 

година - техничар за компјутерско 

управување

3 10:30

294 Арсовски Англиски (Прв странски 

јазик)

О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

3 10:30

295 Атанасовиќ Физика О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година - техничар за компјутерско 

управување

3 10:30

296 Атанасовски Електроника С

т

р

у

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

3 10:30

297 Бајдевски Хидропневматска техника С

т

р

у

Втора година - Наставен план за 2 

година -Машинско енергетски 

техничар - македонски
3 10:30

Марија Сашо

Никола Оливер

Жарко Миланче

Елизабета Ѓурѓеман

Земрија Веби

Игор Синиша

Дарио Раде

Илија Ѓорѓи

Симона Станислав

Кристина Лазар

Кристијан Стојанче

Тони Моме

Дарко Сашо

Виктор Јовица

Кристијан Драган



Распоред на кандидати по простории

Период на тестирање датум од: 7.6.2016 до: 11.6.2016

Датум на тестирање: 07.06.2016

Училиште: "СТУ,,Наце Буѓони,, Куманово",
# Презиме: Предмет: Т

и

п 

Одделение / Наставен план: Простор

ија 
Време

Име: Татково 

Име:

298 Биневска Хемија О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година -Медицинска сестра - 

македонски

4 10:30

299 Благоевски Информатика О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година - техничар за компјутерско 

управување

4 10:30

300 Блажевски Англиски (Прв странски 

јазик)

О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

4 10:30

301 Богдановска Информатика О

п

ш

т

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

4 10:30

302 Божиновска Микробиологија и 

инфектологија со нега

С

т

р

Втора година - Наставен план за 2 

година -Медицинска сестра - 

македонски

4 10:30

303 Божиновски Математика О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

4 10:30

304 Божиновски Македонски јазик и 

литература

О

п

ш

т

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

4 10:30

305 Бојковиќ Англиски (Прв странски 

јазик)

О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година -Медицинска сестра - 

македонски

4 10:30

306 Бојковски Македонски јазик и 

литература

О

п

ш

т

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

4 10:30

307 Боревски Физика О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

4 10:30

308 Бошковска Хемија О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година -Медицинска сестра - 

македонски

4 10:30

309 Величковиќ Патологија С

т

р

Втора година - Наставен план за 2 

година -Медицинска сестра - 

македонски

4 10:30

310 Величковска Македонски јазик и 

литература

О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година -Медицинска сестра - 

македонски

4 10:30

311 Величковска Биологија О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година -Медицинска сестра - 

македонски

4 10:30

312 Величковска Информатика О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година -Медицинска сестра - 

македонски

4 10:30

Ивана Слаѓан

Никола Орце

Матеј Горан

Сара Зоран

Бојана Марјанчо

Стефан Стојан

Мартин Зоран

Александар Бобан

Александар Светлана

Никола Горан

Тина Зоран

Марија Тони

Елена Ѕвонко

Маја Бобан

Марчела 

Јована

Драгица



Распоред на кандидати по простории

Период на тестирање датум од: 7.6.2016 до: 11.6.2016

Датум на тестирање: 07.06.2016

Училиште: "СТУ,,Наце Буѓони,, Куманово",
# Презиме: Предмет: Т

и

п 

Одделение / Наставен план: Простор

ија 
Време

Име: Татково 

Име:

313 Величковски Основи на нега С

т

р

Втора година - Наставен план за 2 

година -Медицинска сестра - 

македонски

5 10:30

314 Велкова Микробиологија и 

инфектологија со нега

С

т

р

Втора година - Наставен план за 2 

година -Медицинска сестра - 

македонски

5 10:30

315 Вељковиќ Осветлување и 

инсталации

С

т

р

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

5 10:30

316 Георгиевски Македонски јазик и 

литература

О

п

ш

т

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

5 10:30

317 Георгиевски Осветлување и 

инсталации

С

т

р

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

5 10:30

318 Гиевски Електроника С

т

р

у

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

5 10:30

319 Гиевски Француски (Прв странски 

јазик)

О

п

ш

т

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

5 10:30

320 Гроздановска Историја на Македонија О

п

ш

т

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

5 10:30

321 Грујиќ Македонски јазик и 

литература

О

п

ш

т

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

5 10:30

322 Далиповски Хидропневматска техника С

т

р

у

Втора година - Наставен план за 2 

година -Машинско енергетски 

техничар - македонски
5 10:30

323 Дачева Основи на нега С

т

р

Втора година - Наставен план за 2 

година -Медицинска сестра - 

македонски

5 10:30

324 Демировски Програмирање С

т

р

у

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

5 10:30

325 Денковски Историја на Македонија О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година - Машински механичар 5 10:30

326 Димитриевска Информатика О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година -Медицинска сестра - 

македонски

5 10:30

327 Димитриевски Историја на Македонија О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година - Машински механичар 5 10:30

Милош Марјан

Сара Орце

Милош Мартин

Дарко Боге

Марко Јонче

Марко Далибор

Марио Игор

Мартина Милорад

Стефан Дејан

Енис Стојанка

Ева Славчо

Емир Ќемал

Стефан Радислав

Ангела Моме

Дарко Јовица



Распоред на кандидати по простории

Период на тестирање датум од: 7.6.2016 до: 11.6.2016

Датум на тестирање: 07.06.2016

Училиште: "СТУ,,Наце Буѓони,, Куманово",
# Презиме: Предмет: Т

и

п 

Одделение / Наставен план: Простор

ија 
Време

Име: Татково 

Име:

328 Димиќ Физика О

п

ш

т

Втора година - Наставен план за 2 

година -Машинско енергетски 

техничар - македонски
6 10:30

329 Димишковска Биологија О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година -Медицинска сестра - 

македонски

6 10:30

330 Додевска Автоматика С

т

р

у

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

6 10:30

331 Дојчиновски Француски (Прв странски 

јазик)

О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

6 10:30

332 Ѓорѓевиќ Автоматика С

т

р

у

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

6 10:30

333 Ѓорѓевиќ Англиски (Прв странски 

јазик)

О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

6 10:30

334 Ѓорѓиевски Информатика О

п

ш

т

Втора година - Наставен план за 2 

година -Машинско енергетски 

техничар - македонски
6 10:30

335 Ѓуревски Математика О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година - техничар за компјутерско 

управување

6 10:30

336 Зафировска Хемија О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година -Медицинска сестра - 

македонски

6 10:30

337 Зец Биологија О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година -Медицинска сестра - 

македонски

6 10:30

338 Златановски Информатика О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

6 10:30

339 Илиев Информатика О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година - техничар за компјутерско 

управување

6 10:30

340 Илиевска Производно инженерство 

и мерење

С

т

р

Втора година - Наставен план за 2 

година - Машински механичар 6 10:30

341 Илиевски Математика О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година - Машински механичар 6 10:30

342 Илиевски Информатика О

п

ш

т

Втора година - Наставен план за 2 

година -Машинско енергетски 

техничар - македонски
6 10:30

Александар Миле

Сашка Живорад

Ана Марија Дејан

Марио Моме

Жељко Марјан

Даниел Власта

Дарко Срѓан

Андреј Драган

Сара Горан

Дона Оливер

Кристијан Дејан

Марко Срѓан

Сања Тони

Ненад Новица

Мартин Горан



Распоред на кандидати по простории

Период на тестирање датум од: 7.6.2016 до: 11.6.2016

Датум на тестирање: 07.06.2016

Училиште: "СТУ,,Наце Буѓони,, Куманово",
# Презиме: Предмет: Т

и

п 

Одделение / Наставен план: Простор

ија 
Време

Име: Татково 

Име:

343 Илијевска Електроника С

т

р

у

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

7 10:30

344 Јаневиќ Физика О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

7 10:30

345 Јаќимовиќ Осветлување и 

инсталации

С

т

р

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

7 10:30

346 Јаќимовиќ Историја на Македонија О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

7 10:30

347 Јовановска Електроника С

т

р

у

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

7 10:30

348 Јовановски Информатика О

п

ш

т

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

7 10:30

349 Јовановски Македонски јазик и 

литература

О

п

ш

т

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

7 10:30

350 Јовановски Технологија на обработка С

т

р

Втора година - Наставен план за 2 

година - техничар за компјутерско 

управување

7 10:30

351 Јовановски Електротехника со 

електроника

С

т

р

Втора година - Наставен план за 2 

година - техничар за компјутерско 

управување

7 10:30

352 Јордановски Математика О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

7 10:30

353 Јордановски Историја на Македонија О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

7 10:30

354 Јосевски Информатика О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година -Медицинска сестра - 

македонски

7 10:30

355 Каранфиловски Историја на Македонија О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година -Медицинска сестра - 

македонски

7 10:30

356 Кипријановиќ Историја на Македонија О

п

ш

т

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

7 10:30

357 Кипријановски Осветлување и 

инсталации

С

т

р

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

7 10:30

Викторија Томе

Марко Бобан

Никола Часлав

Даниел Свето

Дијана Горан

Александар Бранко

Марио Винети

Иван Гане

Милош Бобе

Кристијан Зоран

Драган Горан

Даниел Марјан

Дарко Саша

Јован Марјанче

Филип Бобан



Распоред на кандидати по простории

Период на тестирање датум од: 7.6.2016 до: 11.6.2016

Датум на тестирање: 07.06.2016

Училиште: "СТУ,,Наце Буѓони,, Куманово",
# Презиме: Предмет: Т

и

п 

Одделение / Наставен план: Простор

ија 
Време

Име: Татково 

Име:

358 Королија Македонски јазик и 

литература

О

п

ш

т

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

8 10:30

359 Костовски Физика О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

8 10:30

360 Краљевски Електроника С

т

р

у

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

8 10:30

361 Крстевски Историја на Македонија О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

8 10:30

362 Крстевски Физика О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

8 10:30

363 Крстевски Француски (Прв странски 

јазик)

О

п

ш

т

Втора година - Наставен план за 2 

година -Машинско енергетски 

техничар - македонски
8 10:30

364 Крстевски Информатика О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година - техничар за компјутерско 

управување

8 10:30

365 Круневски Германски (Прв странски 

јазик)

О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година - Машински механичар 8 10:30

366 Круниславски Информатика О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

8 10:30

367 Кузевски Микробиологија и 

инфектологија со нега

С

т

р

Втора година - Наставен план за 2 

година -Медицинска сестра - 

македонски

8 10:30

368 Кузмановска Англиски (Прв странски 

јазик)

О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година -Медицинска сестра - 

македонски

8 10:30

369 Лазов Англиски (Прв странски 

јазик)

О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

8 10:30

370 Максимовиќ Хидропневматска техника С

т

р

у

Втора година - Наставен план за 2 

година -Машинско енергетски 

техничар - македонски
8 10:30

371 Максимовиќ Англиски (Прв странски 

јазик)

О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година - техничар за компјутерско 

управување

8 10:30

372 Максимовска Електроника С

т

р

у

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

8 10:30

Дарио Бобан

Кристијан Зоран

Алекс Горан

Марио Стојан

Слободан Томислав

Антонио Зоре

Далибор Дејан

Антонио Синиша

Христијан Бобан

Филип Ивица

Марија Горјанче

Александар Јордан

Данило Предраг

Бојан Моме

Јована Зоран



Распоред на кандидати по простории

Период на тестирање датум од: 7.6.2016 до: 11.6.2016

Датум на тестирање: 07.06.2016

Училиште: "СТУ,,Наце Буѓони,, Куманово",
# Презиме: Предмет: Т

и

п 

Одделение / Наставен план: Простор

ија 
Време

Име: Татково 

Име:

373 Максимовски Англиски (Прв странски 

јазик)

О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

9 10:30

374 Максимовски Англиски (Прв странски 

јазик)

О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

9 10:30

375 Манасиевска Микробиологија и 

инфектологија со нега

С

т

р

Втора година - Наставен план за 2 

година -Медицинска сестра - 

македонски

9 10:30

376 Манасијевска Англиски (Прв странски 

јазик)

О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година -Медицинска сестра - 

македонски

9 10:30

377 Миленковски Програмирање С

т

р

у

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

9 10:30

378 Миленковски Осветлување и 

инсталации

С

т

р

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

9 10:30

379 Милковска Англиски (Прв странски 

јазик)

О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година - техничар за компјутерско 

управување

9 10:30

380 Мирковски Историја на Македонија О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година - Машински механичар 9 10:30

381 Митевска Патологија С

т

р

Втора година - Наставен план за 2 

година -Медицинска сестра - 

македонски

9 10:30

382 Митевска Хемија О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година -Медицинска сестра - 

македонски

9 10:30

383 Митевски Математика О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година - техничар за компјутерско 

управување

9 10:30

384 Митиќ Македонски јазик и 

литература

О

п

ш

т

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

9 10:30

385 Митровски Историја на Македонија О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година - Машински механичар 9 10:30

386 Михајловиќ Англиски (Прв странски 

јазик)

О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година - техничар за компјутерско 

управување

9 10:30

387 Михајловска Микробиологија и 

инфектологија со нега

С

т

р

Втора година - Наставен план за 2 

година -Медицинска сестра - 

македонски

9 10:30

Александар Моме

Давор Марјан

Марија Марјан

Анастасија Далибор

Никола Марјан

Иван Трајче

Мери Тони

Стефан Живко

Силвија Марјан

Мартина Зоран

Марио Зоран

Мартин Јовица

Никола Љубиша

Стефан Далибор

Марија Горан



Распоред на кандидати по простории

Период на тестирање датум од: 7.6.2016 до: 11.6.2016

Датум на тестирање: 07.06.2016

Училиште: "СТУ,,Наце Буѓони,, Куманово",
# Презиме: Предмет: Т

и

п 

Одделение / Наставен план: Простор

ија 
Време

Име: Татково 

Име:

388 Михајловски Електроника С

т

р

у

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

10 10:30

389 Мицевски Информатика О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

10 10:30

390 Младеновски Осветлување и 

инсталации

С

т

р

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

10 10:30

391 Младеновски Осветлување и 

инсталации

С

т

р

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

10 10:30

392 Младеновски Технологија на обработка С

т

р

Втора година - Наставен план за 2 

година - техничар за компјутерско 

управување

10 10:30

393 Наковиќ Микробиологија и 

инфектологија со нега

С

т

р

Втора година - Наставен план за 2 

година -Медицинска сестра - 

македонски

10 10:30

394 Николиќ Информатика О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година -Медицинска сестра - 

македонски

10 10:30

395 Николиќ Физика О

п

ш

т

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

10 10:30

396 Николовска Биологија О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година -Медицинска сестра - 

македонски

10 10:30

397 Николовска Англиски (Прв странски 

јазик)

О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година -Медицинска сестра - 

македонски

10 10:30

398 Николовска Математика О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година - техничар за компјутерско 

управување

10 10:30

399 Николовска Физика О

п

ш

т

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

10 10:30

400 Николовска Хемија О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година -Медицинска сестра - 

македонски

10 10:30

401 Николовски Англиски (Прв странски 

јазик)

О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

10 10:30

402 Павловски Информатика О

п

ш

т

Втора година - Наставен план за 2 

година -Машинско енергетски 

техничар - македонски
10 10:30

Иван Владо

Стефан Милутко

Дамјан Свето

Филип Горан

Иван Бобан

Алекс Драган

Ирена Миле

Христијан Марјан

Тамара Ивица

Ивона Дејан

Тамара Воислав

Викторија Боби

Кристина Горан

Виктор Моме

Никола Слободан



Распоред на кандидати по простории

Период на тестирање датум од: 7.6.2016 до: 11.6.2016

Датум на тестирање: 07.06.2016

Училиште: "СТУ,,Наце Буѓони,, Куманово",
# Презиме: Предмет: Т

и

п 

Одделение / Наставен план: Простор

ија 
Време

Име: Татково 

Име:

403 Пандиловска Историја на Македонија О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година -Медицинска сестра - 

македонски

1 12:00

404 Петковиќ Англиски (Прв странски 

јазик)

О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

1 12:00

405 Петковска Основи на нега С

т

р

Втора година - Наставен план за 2 

година -Медицинска сестра - 

македонски

1 12:00

406 Петковска Англиски (Прв странски 

јазик)

О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година -Медицинска сестра - 

македонски

1 12:00

407 Петковска Основи на нега С

т

р

Втора година - Наставен план за 2 

година -Медицинска сестра - 

македонски

1 12:00

408 Петковска Патологија С

т

р

Втора година - Наставен план за 2 

година -Медицинска сестра - 

македонски

1 12:00

409 Петковски Автоматика С

т

р

у

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

1 12:00

410 Петревска Француски (Прв странски 

јазик)

О

п

ш

т

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

1 12:00

411 Петровиќ Електротехника со 

електроника

С

т

р

Втора година - Наставен план за 2 

година - техничар за компјутерско 

управување

1 12:00

412 Петровска Англиски (Прв странски 

јазик)

О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година -Медицинска сестра - 

македонски

1 12:00

413 Петровски Електротехника со 

електроника

С

т

р

Втора година - Наставен план за 2 

година - техничар за компјутерско 

управување

1 12:00

414 Петрушевска Англиски (Прв странски 

јазик)

О

п

ш

т

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

1 12:00

415 Петрушевска Историја на Македонија О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година -Медицинска сестра - 

македонски

1 12:00

416 Петрушевска Основи на нега С

т

р

Втора година - Наставен план за 2 

година -Медицинска сестра - 

македонски

1 12:00

417 Петрушевска Хемија О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година -Медицинска сестра - 

македонски

1 12:00

Ана Горан

Милован Тихомир

Мартина Тони

Ангела Дејан

Јована Слаѓан

Марија Светислав

Данило Ѓурица

Викторија Игор

Драган Тони

Сара Роберт

Марио Маријан

Сара Игор

Марија Драган

Драгана Јовица

Ангела Сашо



Распоред на кандидати по простории

Период на тестирање датум од: 7.6.2016 до: 11.6.2016

Датум на тестирање: 07.06.2016

Училиште: "СТУ,,Наце Буѓони,, Куманово",
# Презиме: Предмет: Т

и

п 

Одделение / Наставен план: Простор

ија 
Време

Име: Татково 

Име:

418 Петрушевски Електроника С

т

р

у

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

2 12:00

419 Пешевска Хемија О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година -Медицинска сестра - 

македонски

2 12:00

420 Пешевски Англиски (Прв странски 

јазик)

О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година - техничар за компјутерско 

управување

2 12:00

421 Пешиќ Македонски јазик и 

литература

О

п

ш

т

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

2 12:00

422 Ристевска Основи на нега С

т

р

Втора година - Наставен план за 2 

година -Медицинска сестра - 

македонски

2 12:00

423 Ристовска Хемија О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година -Медицинска сестра - 

македонски

2 12:00

424 Саздева Биологија О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година -Медицинска сестра - 

македонски

2 12:00

425 Серафимовски Хидропневматска техника С

т

р

у

Втора година - Наставен план за 2 

година -Машинско енергетски 

техничар - македонски
2 12:00

426 Серафимовски Програмирање С

т

р

у

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

2 12:00

427 Симиќ Македонски јазик и 

литература

О

п

ш

т

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

2 12:00

428 Симоновска Англиски (Прв странски 

јазик)

О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година -Медицинска сестра - 

македонски

2 12:00

429 Славевски Англиски (Прв странски 

јазик)

О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

2 12:00

430 Соневска Микробиологија и 

инфектологија со нега

С

т

р

Втора година - Наставен план за 2 

година -Медицинска сестра - 

македонски

2 12:00

431 Спасиќ Англиски (Прв странски 

јазик)

О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

2 12:00

432 Спасовска Микробиологија и 

инфектологија со нега

С

т

р

Втора година - Наставен план за 2 

година -Медицинска сестра - 

македонски

2 12:00

Антонио Јонче

Милица Тони

Дејан Маријан

Анѓела Марјан

Сара Ивица

Јована Аце

Емилија Љупчо

Немања Марјан

Иван Дејан

Вуица Југослав

Моника Ласте

Стефан Слободан

Гордана Горан

Немања Предраг

Моника Трајан



Распоред на кандидати по простории

Период на тестирање датум од: 7.6.2016 до: 11.6.2016

Датум на тестирање: 07.06.2016

Училиште: "СТУ,,Наце Буѓони,, Куманово",
# Презиме: Предмет: Т

и

п 

Одделение / Наставен план: Простор

ија 
Време

Име: Татково 

Име:

433 Спасовска Англиски (Прв странски 

јазик)

О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година -Медицинска сестра - 

македонски

3 12:00

434 Спасовска Француски (Прв странски 

јазик)

О

п

ш

т

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

3 12:00

435 Спасовски Историја на Македонија О

п

ш

т

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

3 12:00

436 Спасовски Информатика О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година - техничар за компјутерско 

управување

3 12:00

437 Спасовски Информатика О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

3 12:00

438 Спиревска Хемија О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година -Медицинска сестра - 

македонски

3 12:00

439 Станковиќ Хидропневматска техника С

т

р

у

Втора година - Наставен план за 2 

година -Машинско енергетски 

техничар - македонски
3 12:00

440 Станковска Англиски (Прв странски 

јазик)

О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година -Медицинска сестра - 

македонски

3 12:00

441 Станковски Производно инженерство 

и мерење

С

т

р

Втора година - Наставен план за 2 

година - Машински механичар 3 12:00

442 Станковски Историја на Македонија О

п

ш

т

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

3 12:00

443 Станојевиќ Физика О

п

ш

т

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

3 12:00

444 Стефанов Програмирање С

т

р

у

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

3 12:00

445 Стефановска Основи на нега С

т

р

Втора година - Наставен план за 2 

година -Медицинска сестра - 

македонски

3 12:00

446 Стефановски Микробиологија и 

инфектологија со нега

С

т

р

Втора година - Наставен план за 2 

година -Медицинска сестра - 

македонски

3 12:00

447 Стефановски Технологија на обработка С

т

р

у

Втора година - Наставен план за 2 

година -Машинско енергетски 

техничар - македонски
3 12:00

Мартина Дане

Јована Јовица

Кристијан Петрун

Јован Марјан

Кристијан Венко

Анастасија Пеце

Милош Саша

Ангела Зоран

Арсен Жаклина

Никола Зоран

Александар Момчило

Игор Стефчо

Кристина Мики

Никола Марјан

Давид Среќко



Распоред на кандидати по простории

Период на тестирање датум од: 7.6.2016 до: 11.6.2016

Датум на тестирање: 07.06.2016

Училиште: "СТУ,,Наце Буѓони,, Куманово",
# Презиме: Предмет: Т

и

п 

Одделение / Наставен план: Простор

ија 
Време

Име: Татково 

Име:

448 Стефановски Англиски (Прв странски 

јазик)

О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година -Медицинска сестра - 

македонски

4 12:00

449 Стоилковиќ Електроника С

т

р

у

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

4 12:00

450 Стоилковски Германски (Прв странски 

јазик)

О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година - Машински механичар 4 12:00

451 Стојановиќ Македонски јазик и 

литература

С

т

р

Втора година - Наставен план за 2 

година - техничар за компјутерско 

управување

4 12:00

452 Стојановиќ Историја на Македонија О

п

ш

т

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

4 12:00

453 Стојановска Информатика О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година -Медицинска сестра - 

македонски

4 12:00

454 Стојановска Македонски јазик и 

литература

О

п

ш

т

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

4 12:00

455 Стојановски Историја на Македонија О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

4 12:00

456 Стојановски Историја на Македонија О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година -Медицинска сестра - 

македонски

4 12:00

457 Стојилковиќ Микробиологија и 

инфектологија со нега

С

т

р

Втора година - Наставен план за 2 

година -Медицинска сестра - 

македонски

4 12:00

458 Стојковски Англиски (Прв странски 

јазик)

О

п

ш

т

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

4 12:00

459 Стојковски Физика О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

4 12:00

460 Стојковски Физика О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

4 12:00

461 Стојковски Електроника С

т

р

у

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

4 12:00

462 Стојковски Осветлување и 

инсталации

С

т

р

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

4 12:00

Никола Божа

Никола Оливер

Мирослав Столе

Никола Горан

Милица Игор

Елена Сашко

Тијана Игор

Стефан Ласте

Давид Бобан

Наталија Зоран

Дарко Игор

Војислав Миодраг

Дарко Чедо

Давид Драган

Стефан Синиша



Распоред на кандидати по простории

Период на тестирање датум од: 7.6.2016 до: 11.6.2016

Датум на тестирање: 07.06.2016

Училиште: "СТУ,,Наце Буѓони,, Куманово",
# Презиме: Предмет: Т

и

п 

Одделение / Наставен план: Простор

ија 
Време

Име: Татково 

Име:

463 Стојковски Физика О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

5 12:00

464 Стојмановиќ Историја на Македонија О

п

ш

т

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

5 12:00

465 Стојмановска Математика О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година -Медицинска сестра - 

македонски

5 12:00

466 Стојчевска Автоматика С

т

р

у

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

5 12:00

467 Стојчевска Хемија О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година -Медицинска сестра - 

македонски

5 12:00

468 Стошиќ Електроника С

т

р

у

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

5 12:00

469 Танчевска Електроника С

т

р

у

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

5 12:00

470 Тасевска Хемија О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година -Медицинска сестра - 

македонски

5 12:00

471 Тасевски Електротехника со 

електроника

С

т

р

у

Втора година - Наставен план за 2 

година -Машинско енергетски 

техничар - македонски
5 12:00

472 Тасиќ Историја на Македонија О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

5 12:00

473 Тодевски Француски (Прв странски 

јазик)

О

п

ш

т

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

5 12:00

474 Тодоровска Патологија С

т

р

Втора година - Наставен план за 2 

година -Медицинска сестра - 

македонски

5 12:00

475 Томевски Македонски јазик и 

литература

О

п

ш

т

Втора година - Наставен план за 2 

година -Машинско енергетски 

техничар - македонски
5 12:00

476 Томовски Македонски јазик и 

литература

О

п

ш

т

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

5 12:00

477 Трајанова Микробиологија и 

инфектологија со нега

С

т

р

Втора година - Наставен план за 2 

година -Медицинска сестра - 

македонски

5 12:00

Виктор Бобан

Стефан Зоран

Елена Игорче

Леонора Синиша

Меланиа Виктор

Миодраг Бобан

Мартина Томе

Марија Зоран

Марко Живко

Ненад Слободан

Стефан Ивица

Кристина Тихомир

Мартин Зоран

Теодор Зоран

Драгана Ацо



Распоред на кандидати по простории

Период на тестирање датум од: 7.6.2016 до: 11.6.2016

Датум на тестирање: 07.06.2016

Училиште: "СТУ,,Наце Буѓони,, Куманово",
# Презиме: Предмет: Т

и

п 

Одделение / Наставен план: Простор

ија 
Време

Име: Татково 

Име:

478 Трајановиќ Електроника С

т

р

у

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

6 12:00

479 Трајковиќ Осветлување и 

инсталации

С

т

р

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

6 12:00

480 Трајковски Македонски јазик и 

литература

О

п

ш

т

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

6 12:00

481 Трајковски Англиски (Прв странски 

јазик)

О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година - техничар за компјутерско 

управување

6 12:00

482 Трајковски Физика О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

6 12:00

483 Трајковски Информатика О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година - техничар за компјутерско 

управување

6 12:00

484 Трендафиловиќ Информатика О

п

ш

т

Втора година - Наставен план за 2 

година -Машинско енергетски 

техничар - македонски
6 12:00

485 Трендевска Биологија О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година -Медицинска сестра - 

македонски

6 12:00

486 Трендевски Англиски (Прв странски 

јазик)

О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

6 12:00

487 Трендевски Информатика О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

6 12:00

488 Филиповиќ Информатика О

п

ш

т

Втора година - Наставен план за 2 

година -Машинско енергетски 

техничар - македонски
6 12:00

489 Филиповска Биологија О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година -Медицинска сестра - 

македонски

6 12:00

490 Цветановиќ Математика О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

6 12:00

491 Цветковска Физика О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година -Медицинска сестра - 

македонски

6 12:00

492 Цветковска Историја на Македонија О

п

ш

Втора година - Наставен план за 2 

година - техничар за компјутерско 

управување

6 12:00

Јована Саша

Петар Слаѓан

Милош Радивоја

Давор Антонио

Антонио Ненад

Давид Антонио

Милан Слаѓан

Ангела Дејан

Жарко Зоран

Андреј Зоран

Емануела Горан

Христина Дејан

Мишко Зоран

Кристина Виктор

Наталија Ненад



Распоред на кандидати по простории

Период на тестирање датум од: 7.6.2016 до: 11.6.2016

Датум на тестирање: 07.06.2016

Училиште: "СТУ,,Наце Буѓони,, Куманово",
# Презиме: Предмет: Т

и

п 

Одделение / Наставен план: Простор

ија 
Време

Име: Татково 

Име:

493 Цветковски Македонски јазик и 

литература

О

п

ш

т

Втора година - Наставен план за 2 

година -Машинско енергетски 

техничар - македонски
7 12:00

494 Чиков Електротехника со 

електроника

С

т

р

у

Втора година - Наставен план за 2 

година -Машинско енергетски 

техничар - македонски
7 12:00

543 Александровиќ Македонски јазик и 

литература

О

п

ш

т

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

7 12:00

544 Алексиќ Физика И

з

б

Трета година - Наставен план за 3 

година -Медицинска сестра - 

македонски

7 12:00

545 Алексовски Бизнис О

п

ш

Трета година - Наставен план за 3 

година - Техничар за компјутерско 

управување

7 12:00

546 Ангеловски Електрични мрежи С

т

р

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

7 12:00

547 Ангеловски Компјутерско управување И

з

б

Трета година - Наставен план за 3 

година - Техничар за компјутерско 

управување

7 12:00

548 Ангеловски Дигитални системи С

т

р

у

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

7 12:00

549 Антовски Програмирање на 

компјутерски управувани 

машини

И

з

б

Трета година - Наставен план за 3 

година - Техничар за компјутерско 

управување

7 12:00

550 Анчевска Математика О

п

ш

Трета година - Наставен план за 3 

година - Техничар за компјутерско 

управување

7 12:00

551 Апостоловски Термотехника С

т

р

у

Трета година - Наставен план за 3 

година -Машинско енергетски 

техничар - македонски
7 12:00

552 Арсовска Македонски јазик и 

литература

О

п

ш

Трета година - Наставен план за 3 

година -Медицинска сестра - 

македонски

7 12:00

553 Арсовски Бизнис О

п

ш

т

Трета година - Наставен план за 3 

година -Машинско енергетски 

техничар - македонски
7 12:00

554 Атанасовски Автоматика С

т

р

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

7 12:00

555 Атанасовски Електроника С

т

р

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

7 12:00

Стефан Горан

Афродита Моме

Марко Трајанче

Никола Сашо

Теодор Љупчо

Никица Драган

Мартин Тони

Никола Гоце

Виктор Игор

Ангела Марјан

Давид Оливер

Тамара Љубиша

Филип Зорица

Милан Горан

Андреј Владе



Распоред на кандидати по простории

Период на тестирање датум од: 7.6.2016 до: 11.6.2016

Датум на тестирање: 07.06.2016

Училиште: "СТУ,,Наце Буѓони,, Куманово",
# Презиме: Предмет: Т

и

п 

Одделение / Наставен план: Простор

ија 
Време

Име: Татково 

Име:

556 Божиновска Хирургија со гинекологија 

и акушерство со нега

С

т

р

Трета година - Наставен план за 3 

година -Медицинска сестра - 

македонски

8 12:00

557 Боривоевски Математика И

з

б

о

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

8 12:00

558 Бошковски Хидропневматска техника С

т

р

Трета година - Наставен план за 3 

година - Техничар за компјутерско 

управување

8 12:00

559 Бошковски Математика И

з

б

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

8 12:00

560 Величковиќ Англиски (Прв странски 

јазик)

О

п

ш

Трета година - Наставен план за 3 

година -Медицинска сестра - 

македонски

8 12:00

561 Величковски Бизнис О

п

ш

Трета година - Наставен план за 3 

година -Медицинска сестра - 

македонски

8 12:00

562 Вељковски Електроника С

т

р

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

8 12:00

563 Георгиевска Македонски јазик и 

литература

О

п

ш

Трета година - Наставен план за 3 

година -Медицинска сестра - 

македонски

8 12:00

564 Давидовска Хемија И

з

б

Трета година - Наставен план за 3 

година -Медицинска сестра - 

македонски

8 12:00

565 Денковска Психологија С

т

р

Трета година - Наставен план за 3 

година -Медицинска сестра - 

македонски

8 12:00

566 Денковски Физика И

з

б

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

8 12:00

567 Денковски Интерна и педијатрија со 

нега

С

т

р

Трета година - Наставен план за 3 

година -Медицинска сестра - 

македонски

8 12:00

568 Димитриевска Биологија И

з

б

Трета година - Наставен план за 3 

година -Медицинска сестра - 

македонски

8 12:00

569 Димитриевска Англиски (Прв странски 

јазик)

О

п

ш

Трета година - Наставен план за 3 

година - Техничар за компјутерско 

управување

8 12:00

570 Димитриевски Математика И

з

б

о

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

8 12:00

Анастасија Сашо

Милош Дејан

Стефан Тони

Милан Зоран

Христијан Марјан

Никола Томислав

Стефан Ласте

Магдалена Марјан

Бојана Виктор

Никица Љупчо

Дарко Живица

Александар Новица

Христина Моме

Славица Далибор

Слаѓан Тони



Распоред на кандидати по простории

Период на тестирање датум од: 7.6.2016 до: 11.6.2016

Датум на тестирање: 07.06.2016

Училиште: "СТУ,,Наце Буѓони,, Куманово",
# Презиме: Предмет: Т

и

п 

Одделение / Наставен план: Простор

ија 
Време

Име: Татково 

Име:

571 Димитриевски Македонски јазик и 

литература

О

п

ш

т

Трета година - Наставен план за 3 

година -Машинско енергетски 

техничар - македонски
9 12:00

572 Димитриевски Математика И

з

б

о

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

9 12:00

573 Димитровски Англиски (Прв странски 

јазик)

О

п

ш

Трета година - Наставен план за 3 

година -Медицинска сестра - 

македонски

9 12:00

574 Димковски Бизнис О

п

ш

Трета година - Наставен план за 3 

година - Техничар за компјутерско 

управување

9 12:00

575 Димов Автоматика С

т

р

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

9 12:00

576 Додевска Бизнис О

п

ш

т

Трета година - Наставен план за 3 

година -Машинско енергетски 

техничар - македонски
9 12:00

577 Додевска Англиски (Прв странски 

јазик)

О

п

ш

Трета година - Наставен план за 3 

година -Медицинска сестра - 

македонски

9 12:00

578 Додевска Англиски (Прв странски 

јазик)

О

п

ш

Трета година - Наставен план за 3 

година -Медицинска сестра - 

македонски

9 12:00

579 Драгановски Македонски јазик и 

литература

О

п

ш

т

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

9 12:00

580 Ѓоргиевски Програмирање С

т

р

у

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

9 12:00

581 Ѓорѓевска Македонски јазик и 

литература

О

п

ш

т

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

9 12:00

582 Ѓорѓиевски Автоматика С

т

р

у

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

9 12:00

583 Ѓуревси Електроника С

т

р

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

9 12:00

584 Зарковска Автоматика С

т

р

у

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

9 12:00

585 Зафировски Автоматика С

т

р

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

9 12:00

Александар Влатко

Виктор Бобан

Дејан Горанчо

Дарко Дејан

Бојан Бобан

Станка Оливер

Зорица Мирче

Симона Синиша

Стефан Трајанче

Младен Ацо

Наташа Стојче

Никола Марјан

Филип Игор

Анастасија Мирослав

Драган Мирослав



Распоред на кандидати по простории

Период на тестирање датум од: 7.6.2016 до: 11.6.2016

Датум на тестирање: 07.06.2016

Училиште: "СТУ,,Наце Буѓони,, Куманово",
# Презиме: Предмет: Т

и

п 

Одделение / Наставен план: Простор

ија 
Време

Име: Татково 

Име:

586 Звонковиќ Бизнис О

п

ш

т

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

10 12:00

587 Здравковски Автоматика С

т

р

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

10 12:00

588 Златановски Автоматика С

т

р

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

10 12:00

589 Златановски Македонски јазик и 

литература

О

п

ш

Трета година - Наставен план за 3 

година - Техничар за компјутерско 

управување

10 12:00

590 Ивановски Математика О

п

ш

т

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

10 12:00

591 Ивановски Електрични апарати и 

уреди

С

т

р

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

10 12:00

592 Илиевска Бизнис О

п

ш

т

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

10 12:00

593 Илиевски Бизнис О

п

ш

Трета година - Наставен план за 3 

година - Техничар за компјутерско 

управување

10 12:00

594 Јакимовиќ Англиски (Прв странски 

јазик)

О

п

ш

т

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

10 12:00

595 Јовановиќ Термотехника С

т

р

у

Трета година - Наставен план за 3 

година -Машинско енергетски 

техничар - македонски
10 12:00

596 Јовановиќ Дигитални системи С

т

р

у

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

10 12:00

597 Јовановска Биологија И

з

б

Трета година - Наставен план за 3 

година -Медицинска сестра - 

македонски

10 12:00

598 Јовановска Интерна и педијатрија со 

нега

С

т

р

Трета година - Наставен план за 3 

година -Медицинска сестра - 

македонски

10 12:00

599 Јовановски Англиски (Прв странски 

јазик)

О

п

ш

т

Трета година - Наставен план за 3 

година -Машинско енергетски 

техничар - македонски
10 12:00

600 Јовановски Македонски јазик и 

литература

О

п

ш

т

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

10 12:00

Давид Зоран

Микица Марјан

Марио Горан

Кристијан Саше

Стефан Борко

Бојан Горан

Анастасија Методија

Мартин Часлав

Филип Свето

Никола Драган

Дарко Диме

Јована Милорад

Ангела Ацо

Виктор Тоде

Марко Горан



Распоред на кандидати по простории

Период на тестирање датум од: 7.6.2016 до: 11.6.2016

Датум на тестирање: 07.06.2016

Училиште: "СТУ,,Наце Буѓони,, Куманово",
# Презиме: Предмет: Т

и

п 

Одделение / Наставен план: Простор

ија 
Време

Име: Татково 

Име:

601 Јовановски Програмирање С

т

р

у

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

1 13:30

602 Јовановски Математика И

з

б

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

1 13:30

603 Јовановски Електрични машини и 

погони

С

т

р

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

1 13:30

604 Јовановски Електроника С

т

р

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

1 13:30

605 Јордановска Физика И

з

б

Трета година - Наставен план за 3 

година -Медицинска сестра - 

македонски

1 13:30

606 Јосифовска Дигитални системи С

т

р

у

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

1 13:30

607 Јумеровска Англиски (Прв странски 

јазик)

О

п

ш

Трета година - Наставен план за 3 

година -Медицинска сестра - 

македонски

1 13:30

608 Каревски Автоматика С

т

р

у

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

1 13:30

609 Кипријановски Автоматика С

т

р

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

1 13:30

610 Китановски Бизнис О

п

ш

т

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

1 13:30

611 Колевски Електрични апарати и 

уреди

С

т

р

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

1 13:30

612 Крстевска Бизнис О

п

ш

Трета година - Наставен план за 3 

година -Медицинска сестра - 

македонски

1 13:30

613 Крстевска Микробиологија и 

инфектологија со нега

С

т

р

Трета година - Наставен план за 3 

година -Медицинска сестра - 

македонски

1 13:30

614 Крстевска Англиски (Прв странски 

јазик)

О

п

ш

Трета година - Наставен план за 3 

година -Медицинска сестра - 

македонски

1 13:30

615 Крстевски Психологија С

т

р

Трета година - Наставен план за 3 

година -Медицинска сестра - 

македонски

1 13:30

Филип Ивица

Христијан Горан

Ангел Драге

Никола Зоран

Бисера Николчо

Александра Драган

Атиџа Емин

Христијан Бобан

Станко Ратко

Наум Тони

Денис Гоце

Магдалена Зоран

Матеја Драган

Христина Славејко

Саша Драган



Распоред на кандидати по простории

Период на тестирање датум од: 7.6.2016 до: 11.6.2016

Датум на тестирање: 07.06.2016

Училиште: "СТУ,,Наце Буѓони,, Куманово",
# Презиме: Предмет: Т

и

п 

Одделение / Наставен план: Простор

ија 
Време

Име: Татково 

Име:

616 Кузмановски Математика И

з

б

о

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

2 13:30

617 Лазаревски Дигитални системи С

т

р

у

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

2 13:30

618 Лазаревски Компјутерско управување С

т

р

Трета година - Наставен план за 3 

година - Техничар за компјутерско 

управување

2 13:30

619 Маневски Македонски јазик и 

литература

О

п

ш

Трета година - Наставен план за 3 

година - Техничар за компјутерско 

управување

2 13:30

620 Марковски Биологија И

з

б

Трета година - Наставен план за 3 

година -Медицинска сестра - 

македонски

2 13:30

621 Марковски Бизнис О

п

ш

т

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

2 13:30

622 Милановиќ Физика И

з

б

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

2 13:30

623 Милановски Бизнис О

п

ш

Трета година - Наставен план за 3 

година - Техничар за компјутерско 

управување

2 13:30

624 Милановски Електроника С

т

р

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

2 13:30

625 Милановски Програмирање И

з

б

о

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

2 13:30

626 Милетиќ Електроника С

т

р

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

2 13:30

627 Милетовиќ Физика И

з

б

Трета година - Наставен план за 3 

година -Медицинска сестра - 

македонски

2 13:30

628 Милошевски Бизнис О

п

ш

т

Трета година - Наставен план за 3 

година -Машинско енергетски 

техничар - македонски
2 13:30

629 Мирковски Автоматика С

т

р

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

2 13:30

630 Мирковски Дигитални системи С

т

р

у

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

2 13:30

Милан Чедо

Далибор Сашо

Стефан Перица

Воислав Драган

Александар Драган

Милан Јадран

Кристијан Миодраг

Никола Драган

Александар Тони

Стефан Боге

Милан Орце

Сара Боше

Давид Бобан

Денис Веско

Милош Вите



Распоред на кандидати по простории

Период на тестирање датум од: 7.6.2016 до: 11.6.2016

Датум на тестирање: 07.06.2016

Училиште: "СТУ,,Наце Буѓони,, Куманово",
# Презиме: Предмет: Т

и

п 

Одделение / Наставен план: Простор

ија 
Време

Име: Татково 

Име:

631 Митровиќ Програмирање на 

компјутерски управувани 

машини

С

т

р

Трета година - Наставен план за 3 

година - Техничар за компјутерско 

управување

3 13:30

632 Младеновски Електроника С

т

р

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

3 13:30

633 Младеновски Електрични апарати и 

уреди

С

т

р

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

3 13:30

634 Наковски Бизнис О

п

ш

т

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

3 13:30

635 Насковска Македонски јазик и 

литература

О

п

ш

Трета година - Наставен план за 3 

година - Техничар за компјутерско 

управување

3 13:30

636 Нацевска Микробиологија и 

инфектологија со нега

С

т

р

Трета година - Наставен план за 3 

година -Медицинска сестра - 

македонски

3 13:30

637 Нацевска Хемија И

з

б

Трета година - Наставен план за 3 

година -Медицинска сестра - 

македонски

3 13:30

638 Николовски Македонски јазик и 

литература

О

п

ш

т

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

3 13:30

639 Николќ Хидропневматска техника И

з

б

о

Трета година - Наставен план за 3 

година -Машинско енергетски 

техничар - македонски
3 13:30

640 Павловска Психологија С

т

р

Трета година - Наставен план за 3 

година -Медицинска сестра - 

македонски

3 13:30

641 Петковска Физика И

з

б

Трета година - Наставен план за 3 

година -Медицинска сестра - 

македонски

3 13:30

642 Петковска Психологија С

т

р

Трета година - Наставен план за 3 

година -Медицинска сестра - 

македонски

3 13:30

643 Петковски Дигитални системи С

т

р

у

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

3 13:30

644 Петковски Математика И

з

б

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

3 13:30

645 Петковски Француски (Прв странски 

јазик)

О

п

ш

т

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

3 13:30

Кристина Жика

Христијан Сашо

Дамјан Игор

Филип Жико

Бојана Александар

Ива Горан

Мила Горан

Панче Тане

Давид Дејан

Сара Александар

Бојана Зоран

Ангела Мирко

Данило Слободан

Бојан Васе

Андреј Ратко



Распоред на кандидати по простории

Период на тестирање датум од: 7.6.2016 до: 11.6.2016

Датум на тестирање: 07.06.2016

Училиште: "СТУ,,Наце Буѓони,, Куманово",
# Презиме: Предмет: Т

и

п 

Одделение / Наставен план: Простор

ија 
Време

Име: Татково 

Име:

646 Петровиќ Термотехника С

т

р

у

Трета година - Наставен план за 3 

година -Машинско енергетски 

техничар - македонски
4 13:30

647 Петровски Македонски јазик и 

литература

О

п

ш

т

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

4 13:30

648 Петрушевиќ Бизнис О

п

ш

Трета година - Наставен план за 3 

година - Техничар за компјутерско 

управување

4 13:30

649 Петрушевска Програмирање на 

компјутерски управувани 

машини

С

т

р

Трета година - Наставен план за 3 

година - Техничар за компјутерско 

управување

4 13:30

650 Петрушевска Физика И

з

б

Трета година - Наставен план за 3 

година -Медицинска сестра - 

македонски

4 13:30

651 Петрушевски Македонски јазик и 

литература

О

п

ш

т

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

4 13:30

652 Петрушевски Електроника С

т

р

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

4 13:30

653 Пешевска Интерна и педијатрија со 

нега

С

т

р

Трета година - Наставен план за 3 

година -Медицинска сестра - 

македонски

4 13:30

654 Пешевски Бизнис О

п

ш

Трета година - Наставен план за 3 

година - Техничар за компјутерско 

управување

4 13:30

655 Пешевски Математика О

п

ш

т

Трета година - Наставен план за 3 

година -Машинско енергетски 

техничар - македонски
4 13:30

656 Пешевски Дигитални системи С

т

р

у

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

4 13:30

657 Поповиќ Мерење во енергетика С

т

р

у

Трета година - Наставен план за 3 

година -Машинско енергетски 

техничар - македонски
4 13:30

658 Поповиќ Термотехника С

т

р

у

Трета година - Наставен план за 3 

година -Машинско енергетски 

техничар - македонски
4 13:30

659 Сербезовска Интерна и педијатрија со 

нега

С

т

р

Трета година - Наставен план за 3 

година -Медицинска сестра - 

македонски

4 13:30

660 Симеоновски Електрични апарати и 

уреди

С

т

р

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

4 13:30

Дарко Срѓан

Филип Тоде

Милица Зоран

Александра Иван

Елена Горанче

Марио Драган

Борис Дејан

Сара Гоце

Бојан Сашо

Зоран Драган

Давид Благе

Бобан Зоран

Перица Дејан

Џенета Кенеди

Илија Марјанче



Распоред на кандидати по простории

Период на тестирање датум од: 7.6.2016 до: 11.6.2016

Датум на тестирање: 07.06.2016

Училиште: "СТУ,,Наце Буѓони,, Куманово",
# Презиме: Предмет: Т

и

п 

Одделение / Наставен план: Простор

ија 
Време

Име: Татково 

Име:

661 Симоновиќ Англиски (Прв странски 

јазик)

О

п

ш

Трета година - Наставен план за 3 

година -Медицинска сестра - 

македонски

5 13:30

662 Симоновиќ Англиски (Прв странски 

јазик)

О

п

ш

Трета година - Наставен план за 3 

година -Медицинска сестра - 

македонски

5 13:30

663 Славковска Автоматика С

т

р

у

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

5 13:30

664 Славковски Математика И

з

б

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

5 13:30

665 Соколовски Математика О

п

ш

т

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

5 13:30

666 Спасевски Физика И

з

б

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

5 13:30

667 Спасиќ Компјутерско управување И

з

б

Трета година - Наставен план за 3 

година - Техничар за компјутерско 

управување

5 13:30

668 Спасиќ Електрични машини и 

погони

С

т

р

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

5 13:30

669 Спасовска Бизнис О

п

ш

т

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

5 13:30

670 Спасовска Бизнис О

п

ш

Трета година - Наставен план за 3 

година -Медицинска сестра - 

македонски

5 13:30

671 Спасовска Англиски (Прв странски 

јазик)

О

п

ш

Трета година - Наставен план за 3 

година - Техничар за компјутерско 

управување

5 13:30

672 Спасовска Дигитални системи С

т

р

у

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

5 13:30

673 Спасовски Програмирање И

з

б

о

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

5 13:30

674 Спасовски Дигитални системи С

т

р

у

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

5 13:30

675 Спасовски Компјутерско управување И

з

б

Трета година - Наставен план за 3 

година - Техничар за компјутерско 

управување

5 13:30

Ивана Томислав

Сандра Марјан

Јована Сашо

Александар Горан

Милош Бранислав

Христијан Невида

Стефан Перица

Марко Часлав

Ана Дејан

Сунчица Дејан

Ангела Орце

Марија Славислав

Бојан Владо

Јовица Горан

Ненад Дејан



Распоред на кандидати по простории

Период на тестирање датум од: 7.6.2016 до: 11.6.2016

Датум на тестирање: 07.06.2016

Училиште: "СТУ,,Наце Буѓони,, Куманово",
# Презиме: Предмет: Т

и

п 

Одделение / Наставен план: Простор

ија 
Време

Име: Татково 

Име:

676 Спасовски Електрични апарати и 

уреди

С

т

р

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

6 13:30

677 Спирковска Психологија С

т

р

Трета година - Наставен план за 3 

година -Медицинска сестра - 

македонски

6 13:30

678 Спировски Електрични мрежи С

т

р

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

6 13:30

679 Стаменковиќ Хидропневматска техника И

з

б

о

Трета година - Наставен план за 3 

година -Машинско енергетски 

техничар - македонски
6 13:30

680 Стаменовска Физика И

з

б

Трета година - Наставен план за 3 

година -Медицинска сестра - 

македонски

6 13:30

681 Стаменовски Бизнис О

п

ш

т

Трета година - Наставен план за 3 

година -Машинско енергетски 

техничар - македонски
6 13:30

682 Станковиќ Автоматика С

т

р

у

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

6 13:30

683 Станковска Бизнис О

п

ш

Трета година - Наставен план за 3 

година -Медицинска сестра - 

македонски

6 13:30

684 Станковска Англиски (Прв странски 

јазик)

О

п

ш

Трета година - Наставен план за 3 

година -Медицинска сестра - 

македонски

6 13:30

685 Станојковиќ Микробиологија и 

инфектологија со нега

С

т

р

Трета година - Наставен план за 3 

година -Медицинска сестра - 

македонски

6 13:30

686 Стефановиќ Англиски (Прв странски 

јазик)

О

п

ш

Трета година - Наставен план за 3 

година -Медицинска сестра - 

македонски

6 13:30

687 Стефановиќ Микробиологија и 

инфектологија со нега

С

т

р

Трета година - Наставен план за 3 

година -Медицинска сестра - 

македонски

6 13:30

688 Стефановска Француски (Прв странски 

јазик)

О

п

ш

т

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

6 13:30

689 Стефановски Бизнис О

п

ш

т

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

6 13:30

690 Стоилковски Бизнис О

п

ш

Трета година - Наставен план за 3 

година - Техничар за компјутерско 

управување

6 13:30

Кристијан Ивица

Елена Горан

Филип Зоран

Давид Горан

Сара Бобан

Синиша Слаѓан

Орхидеја Сашо

Марија Горан

Сања Дејан

Антонио Среќко

Викторија Верољуб

Дамјан Дејан

Мартина Марјан

Кристијан Зоран

Александар Предраг



Распоред на кандидати по простории

Период на тестирање датум од: 7.6.2016 до: 11.6.2016

Датум на тестирање: 07.06.2016

Училиште: "СТУ,,Наце Буѓони,, Куманово",
# Презиме: Предмет: Т

и

п 

Одделение / Наставен план: Простор

ија 
Време

Име: Татково 

Име:

691 Стоимановски Бизнис О

п

ш

Трета година - Наставен план за 3 

година -Медицинска сестра - 

македонски

7 13:30

692 Стојадиновски Програмирање С

т

р

у

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

7 13:30

693 Стојановска Англиски (Прв странски 

јазик)

О

п

ш

т

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

7 13:30

694 Стојановски Автоматика С

т

р

у

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

7 13:30

695 Стојановски Електрични апарати и 

уреди

С

т

р

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

7 13:30

696 Стојанчевски Англиски (Прв странски 

јазик)

О

п

ш

т

Трета година - Наставен план за 3 

година -Машинско енергетски 

техничар - македонски
7 13:30

697 Стојковска Македонски јазик и 

литература

О

п

ш

Трета година - Наставен план за 3 

година - Техничар за компјутерско 

управување

7 13:30

698 Стојковска Интерна и педијатрија со 

нега

С

т

р

Трета година - Наставен план за 3 

година -Медицинска сестра - 

македонски

7 13:30

699 Стојмановски Електроника С

т

р

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

7 13:30

700 Стојмановски Математика О

п

ш

т

Трета година - Наставен план за 3 

година -Машинско енергетски 

техничар - македонски
7 13:30

701 Стојмановски Математика И

з

б

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

7 13:30

702 Стојчевска Психологија С

т

р

Трета година - Наставен план за 3 

година -Медицинска сестра - 

македонски

7 13:30

703 Стојчевски Електроника С

т

р

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

7 13:30

704 Стошевски Програмирање С

т

р

у

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

7 13:30

705 Стошиќ Математика О

п

ш

Трета година - Наставен план за 3 

година - Техничар за компјутерско 

управување

7 13:30

Христијан Раче

Денис Новак

Стефанија Горан

Марко

Стојадин Роберт

Силвија Драган

Иван Гоце

Давид Бобан

Кате Бобан

Кристијан Горан

Ангела Сашо

Бисера Сашо

Никола Зоран

Милан Сашо

Бојан Игор
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и

п 
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ија 
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Име: Татково 

Име:

706 Стошиќ Биологија И

з

б

Трета година - Наставен план за 3 

година -Медицинска сестра - 

македонски

8 13:30

708 Сулиманова Хемија И

з

б

Трета година - Наставен план за 3 

година -Медицинска сестра - 

македонски

8 13:30

709 Тасевска Интерна и педијатрија со 

нега

С

т

р

Трета година - Наставен план за 3 

година -Медицинска сестра - 

македонски

8 13:30

710 Тасевска Психологија С

т

р

Трета година - Наставен план за 3 

година -Медицинска сестра - 

македонски

8 13:30

711 Тасевска Физика И

з

б

Трета година - Наставен план за 3 

година -Медицинска сестра - 

македонски

8 13:30

712 Тасевски Француски (Прв странски 

јазик)

О

п

ш

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

8 13:30

713 Тасиќ Англиски (Прв странски 

јазик)

О

п

ш

т

Трета година - Наставен план за 3 

година -Машинско енергетски 

техничар - македонски
8 13:30

714 Тодоровски Програмирање С

т

р

у

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

8 13:30

715 Томовска Македонски јазик и 

литература

О

п

ш

Трета година - Наставен план за 3 

година -Медицинска сестра - 

македонски

8 13:30

716 Томовски Електрични мрежи С

т

р

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

8 13:30

717 Тошевски Француски (Прв странски 

јазик)

О

п

ш

т

Трета година - Наставен план за 3 

година -Машинско енергетски 

техничар - македонски
8 13:30

718 Трајковиќ Физика И

з

б

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

8 13:30

719 Трајковска Француски (Прв странски 

јазик)

О

п

ш

Трета година - Наставен план за 3 

година -Медицинска сестра - 

македонски

8 13:30

720 Трајковска Француски (Прв странски 

јазик)

О

п

ш

Трета година - Наставен план за 3 

година -Медицинска сестра - 

македонски

8 13:30

721 Трајковски Електроника С

т

р

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

8 13:30

Елеонора Бобан

Инвента Ервин

Викторија Томислав

Тамара Јоско

Ванеса Томислав

Никола Моме

Дејан Благоја

Бранко Грозде

Јелена Горан

Душан Марјан

Антонио Христе

Филип Зоран

Јована Зоран

Јована Чедо

Владимир Гута
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и
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Име:

722 Трајковски Автоматика С

т

р

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

9 13:30

723 Тушевски Програмирање И

з

б

о

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика - 

македонски

9 13:30

724 Христовска Хемија И

з

б

Трета година - Наставен план за 3 

година -Медицинска сестра - 

македонски

9 13:30

725 Цветковски Електрични мрежи С

т

р

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

9 13:30

726 Цветковски Електроника С

т

р

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

9 13:30

727 Цветковски Автоматика С

т

р

Трета година - Наставен план за 3 

година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

9 13:30

728 Цветковски Француски (Прв странски 

јазик)

О

п

ш

т

Трета година - Наставен план за 3 

година -Машинско енергетски 

техничар - македонски
9 13:30

Дејан Видоје

Стефан Стоје

Александар Зоран

Бојан Славе

Александар Зоран

Ангела Светлана

Дарко Миодраг


